
Zarządzenie Nr 6.2016

Wójta Gminy Lubasz
z dnia 20.01.2016 roku

w sprawie: powołania komisji przetargowej do oceny ofert złożonych w postępowaniu
o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na realizację
zadanie pn: "Dostawa oleju opalowego"

Na podstawie art. 19 ust .2 , art. 20 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2015.2164)

zarządza się, co następuje:

§ l. Powołuje się komisję przetargową w składzie:

1. Przewodniczący Komisji - Ryszard Bilski,

2. Sekretarz - Natalia Sikora,

3. Członek - Adam Ratajczak.

§ 2. Do zadań komisji przetargowej należy:

- ocena złożonych ofert pod względem formalnym i merytorycznym,

- rozpatrywanie ofert, ocena ich zgodności z kryteriami przyjętymi w specyfikacji

istotnych warunków zamówienia,

- wybór najkorzystniejszej oferty.

§ 3. Komisja działa na podstawie regulaminu pracy komisji przetargowej.

§ 4.1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania.

4.2. Komisja zakończy pracę po zawarciu umowy z wybranym Wykonawcą.

§ 5. Posiedzenie Komisji zwołuje Przewodniczący Komisji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

, )










